facerem, vos et successores vestri, propria vestra auc-
toritate, sine aliqua mei et successorum meorum contradictione, 
possitis recipere, et vobis et successoribus vestris semper retinere, 
ad vestras voluntates faciendas, totam predictam bordam cum 
pertinentiis, possessionibus et juribus suis. Item, promittod vobis, 
et successoribus vestris, et dicte domui Mansi Dei, quod nichil 
feci vel decetero faciam quominus predicta vel aliquid de predic-
tis vobis vel vestris successoribus valeantf vel possint infringi seu 
revocari. Et pro predictis omnibus et singulis obligo vobis et suc-
cessoribus vestris me et mea, presencia et futura. Et profiteor et 
recognosco vobis quod possessiones infrascripte sive que secuntur 
sunt de borda predicta, videlicet quidam mansus qui est in villa 
Sancti Ypoliti, et affrontat ex una parte in domo Guilelmi Rigaldi, 
et ex alia in via. Item, quoddam patuum, loco vocato Supra tovam 
ministralis, et affrontat ex una parte in tenencia Guilelmi Aulen, 
et ex alia in via; et debeo dare pro censu ejus unum denarium 
quolibet anno vobis et Hospitali de Bajolis et Bernardo Guilelmi. 
Item, quoddam cellarium, quod est in eadem villa, et affrontat ex 
una parte in domo Jausberti Gaucelmi, et ex alia in via; pro quo 
cellario debeo vobis dare et dicte domui et solvere II solidos et 
VI denarios malgurienses censuales quolibet anno, in festo Na-
talis Domini. Item, quidam campus, qui est loco vocato Retro 
ortos, et affrontat ex una parte in tenencia Guilelmi Alamayn 
quondam et aliorum, et ex alia in tenencia Raymundi Rigaldi; 
et de expletis ejus, seu fructibus, debeo vobis et successoribus 
vestris et dicte domui dare medium quartum et media usatica. 
Item, tres pecie terre in loco vocato Maloli, quarum una affron-
tat ex una parte in tenencia Raymundi Garrius, et ex alia in 
garriga; et alia affrontat ex una parte in tenencia Raymundi de 
Dones condam, et ex alia in garriga; alia vero affrontat ex una 
parte in tenencia Raymundi Barlet de Garrius quondam, et ex alia 
in tenencia Johannis Rubei. Item, quidam campus in dicto loco 
vocato Retro ortos, qui affrontat ex una parte in tenencia Bartho-
lomei Pages, et ex alia in tenencia Guilelmi Gaucelmi; de fructibus 
cujus debeo dare vobis et successoribus vestris et dicte domui 
medium quartum et media usatica. Item, quidam campus in loco 
vocato Conangle, et affrontat ex una parte in tenencia Garricii 
Jaufredi, et ex alia in tenencia Guilelmi Vingraldi; de fructibus 
cujus debeo dare vobis et successoribus vestris quartam partem 
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quarti et quartam partem usaticorum. Item, quidam campus in 
eodem loco, et affrontat ex una parte in tenencia dicti Garricis 
Jaufredi, et ex alia in tenencia dicti Guilelmi Vingraldi. Item, 
quedam pecia terre in loco predicto vocato Conangle, et affrontatg 
ex una parte in via, et ex alia in tenencia Johannis Guilelmi. Item, 
quedam pecia terre loco vocato Resclusa, et affrontat ex una par-
te in flumine Aiglini, et ex alia in tenencia Johannis Fabri; de 
fructibus cujus debeo dare vobis et successoribus vestris quintam 
partem et usatica. Item, duo campi loco dicto Passu de Judaycis, 
quorum unus affrontat ex una parte in flumine Ayglini, et ex alia 
in tenencia Raymundi de Villalonga, militis; alius vero affrontat 
ex una parte in flumine Ayglini, et ex alia in tenencia Raymundi 
de Villalonga. Item, quidam campus loco vocato Ulmo, et affron-
tat ex una parte in tenencia Petri Sartoris, et ex alia in via. Item, 
quedam pecia terre loco vocato Redones, et affrontat ex una par-
te in tenencia dicti Guilelmi Gaucelmi, et ex alia in via; pro cen-
su cujus debeo dare vobis et successoribus vestris quolibet anno, 
in festo Natalis, duos denarios malgurienses. Item, quedam pecia 
terre in loco vocato Cortal, et affrontat ex una parte in tenencia 
Raymundi Paschalis, et ex alia in tenencia Jacobi Rigaldi; de 
fructibus cujus debeo vobis dare, et successoribus vestris, quartam 
partem et usatica. Item, quidam ortus loco vocato Clot de Remig, 
et affrontat ex una parte in tenencia Bartholomei Galoni, et ex 
alia in tenencia Petri Tardiu. Item, quidam ortus loco vocato Vi-
ridario, et affrontat ex una parte in tenencia Johannis Garrici, et 
ex alia in via. Item, quedam vinea in loco vocato Podio, et affron-
tat ex una parte in vinea Berengarii Figueres et aliorum, et ex alia 
in alia vinea dicti Berengarii Figueres et in vinea Jacobi Cerdani, 
et ex alia in via; de fructibus cujus debeo vobis et successoribus 
vestris dare sextam partem, quam vineam possim alienare quan-
documque voluero, juxta pacta contenta in quodam instrumento 
accapiti dicte vinee, quam frater Guilelmus Rostayn, condam pro-
curator castri milicie Sancti Ypoliti, dedit ad acapitum Ermengar-
di Gaucelme condam et filiis suis, Petro, patri meo condam, et 
Johanni, fratri suo,h quod instrumentum fuit factum per manum 
Johannis, presbiteri. Item, quedam garriga in eodem loco, que 
affrontat